关于2018年全国职业院校技能大赛

鸡新城疫抗体水平测定赛项比赛（报到）的通知

各省、自治区、直辖市教育厅（教委），新疆生产建设兵团教育局：

2018年全国职业院校技能大赛鸡新城疫抗体水平测定赛项（高职组）将于2018年5月25—28日在福建林业职业技术学院举行，现将有关事宜通知如下：

一、报到时间

2018年5月25日全天至5月26日11:30前

二、报到地点

报到地点：指定入住酒店（详见“四、食宿及接站安排”）
报到手续：各参赛队凭身份证、学生证、保险单领取参赛证件、赛项指南和参赛服装。

三、比赛时间安排

	时    间
	主  要  工  作

	5月26日
	15:00～16:00
	领队会、场次抽签

	15:00～16:00
	选手熟悉场地

	16:30～17:30
	开赛式

	5月27日

	7:00～7:20
	全体参赛选手检录

	7:20～8:00
	第一场比赛抽签

	8:00～11:00
	第一场比赛

	12:20～13:00
	第二场比赛抽签

	13:00～16:00
	第二场比赛

	5月28日
	9:00～10:00
	闭赛式

四、食宿及接站安排

 1.住宿安排（费用自理）

	报到酒店
	入住代表队
	学院联系人

	南平西方财富酒店

地址：南平市滨江北路 177号

0599-6980888

 赖凌萍经理 13950601186

房价不高于338元/间
	安徽省、北京市、重庆市、广东省、广西壮族自治区、海南省、江苏省、江西省、山东省、上海市、四川省、西藏自治区、新疆维吾尔自治区、云南省、浙江省。
	邱建玲13860079982

王静雨18650608769
赵义莲18350961718
廖仕喜18350961969

	闽北大饭店

地址：南平市滨江中路  31号

0599-8888833

 丁桂红 经理 13960603191

房价不高于350元/间
	黑龙江省、吉林省、辽宁省、湖北省、湖南省、河北省、河南省、贵州省、山西省、宁夏回族自治区、青海省
	黄立靖18960603986

叶文美13514081864

林德颖15759172182

余慧婷15759963967

	今日大酒店

  地址：南平市滨江南路 2号

0599-8603888

罗经理  18063710051      房价不高于270元/间
	福建省、陕西省、甘肃省、内蒙古自治区、
	杨峰18050378826
陈毅勇15280761194
赖晓龙15759953110
黄丽卿15759178313

2.用餐安排

各入住酒店均提供免费早餐，中晚餐由各参赛代表队自行安排；建议在入住酒店、学院食堂用餐，餐费自理；参赛队成员如对用餐有特殊要求，请务必在回执中注明。

3.接站安排

在以下每个接站点均安排专人接站，安排专用车辆迎送参赛师生前往报到酒店。接站点分别是：

（1）高铁南平北站；

（2）南平火车南站；

（3）九峰大厦（福州长乐机场到南平大巴的终点站）

各站点的联系人及联系电话：

	序号
	站  名
	联系老师
	联系电话

	1
	高铁南平北站
	王  兴
	18350906331

	林乙玄
	13763871335

	张月英
	18350959556

	2
	南平火车南站
	沈丹清
	15759178236

	3
	南平九峰大厦
	何福云
	13859327363

注：如乘飞机到福州长乐机场的参赛师生，建议先乘坐机场大巴前往福州火车站（车程约1小时），然后乘坐福州火车站至南平北站的高铁或动车（车程约40分钟）；或选择乘坐福州长乐机场到南平的定时大巴，终点在南平九峰大厦，车程大约3小时30分钟。

五、比赛内容
包括试验器材准备、配制1%鸡红细胞悬液、血凝试验、配制四单位病毒、血凝抑制试验、抗体滴度报告等6个方面内容。具体详见2018年全国职业院校技能大赛官网发布的“鸡新城疫抗体水平测定”赛项规程。

六、组队与报名

1．严格按照《2018年全国职业院校技能大赛参赛报名办法》和大赛执委会相关通知执行。

2．本赛项为团体赛,每队由2名选手组成。

3．不得跨校组队，同一学校报名参赛队不超过1支。每支参赛队限配2名指导教师，指导教师须为本校专职教师。

4．报名方式与程序按大赛执委会统一安排，进行网上报名。

七、赛事观摩

本赛项设计观摩区，实时直播竞赛现场实况，观摩人员在指定区域观赛。

八、其他注意事项

1.各参赛代表队须为参赛选手购买大赛期间的人身意外伤害保险。

2.由于接待能力所限，每队不超过5人。

3.参赛选手报到时需携带身份证、学生证和保险单，以便入住登记、核实参赛资格。

4.赛项所有信息都将发布于国赛网站，请随时关注：http://www.chinaskills-jsw.org/。

5.各参赛院校务必于5月15日前将参赛回执表（见附件）的电子文档发送至大赛报到邮箱52579184@QQ.com，联系人：丁灵妍   15959946503
 　附件：参赛回执表.docx

2018年全国职业院校技能大赛

                高职组“鸡新城疫抗体水平测定”赛项执委会

赛项承办校：福建林业职业技术学院（代章）

                                  2018年5月8日
附件

参赛人员回执

	省  份

	院  校

	类  别
	姓  名
	性别
	民族
	职务

/职称
	联系电话
	接站名
	到站时间及车次
	返程时间及车次
	备注

	领  队

	指导老师

	参赛选手

	其他人员

	备注

PAGE
5